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SAAB:s anläggning i Järfälla är en föregångare när det 
gäller energimedvetenhet. Här har Coor, som ansvarar för 
fastighetstjänster och arbetsplatstjänster, exempelvis satt upp 
en tv-skärm i entrén där man kan följa energiförbrukningen i 
hela anläggningen. Skärmen visar energiförbrukningen just nu, 
per dag och per vecka.

I anläggningen har man även bytt ut sina standardlysrör till 
Aura T8 ECO SAVER Long Life; lysrör som sparar upp till 12 
procent energi och dessutom har tre gånger längre livslängd 
än standardlysrör. Lennart Gehrke, Gruppchef Drift på Coor 
Service Management berättar att när de köpte ECO SAVER-
lysrör för 100 000 kr, fick man en energibesparing på 50 000 
kr per år. 

Minskade underhållskostnader med ECO SAVER
I SAAB:s produktionsanläggning är det högt i tak och lysrören 
sitter otillgängligt till. Tack vare den långa livslängden hos 
Long Life kan dessutom underhållskostnaderna minskas. 
På så sätt kommer besparingen både fastighetsägaren och 
fastighetsskötaren till godo.
-– Vi delade på den extra kostnad som det innebar att välja 
Auras energibesparande lysrör med extra lång livslängd, säger 
Lennart Gehrke. Resultatet blir att SAAB får energibesparingen 
och vi slipper byta lysrör så ofta.

– Användarna är mycket nöjda med ljuskvaliteten och 
ljusmängden, vilket gör att det känns självklart att fortsatt välja 
Aura ECO SAVER Long Life istället för standardlysrör, berättar 
Taisto Kainulainen, drifttekniker vid Coor Service Management.

Delar med sig av goda erfarenheter
Något som också är viktigt för både Coor och SAAB är 
miljöaspekten. SAAB har höga ambitioner när det gäller att 
minska energiförbrukningen och miljöpåverkan och Coor ser 
det som god service till sina kunder att hjälpa dem att uppfylla 
sina energibesparings- och miljömål. Därför togs förslaget fram 
med övergången till Auras ECO SAVER Long Life-lysrör. 

Varje kvartal gör Coor en servicerapport som presenteras 
för SAAB, där de bland annat kan följa upp energibesparing, 
minskning i koldioxidutsläpp och färre förpackningar. Internt på 
Coor arbetar man nu aktivt med att utbyta erfarenheter kring 
energibesparing hos olika kunder i ett Energinätverk, där det 
goda resultatet från SAAB kommer tas upp.

Om Aura
Aura tillhandahåller Long Life-ljuskällor och belysningslösningar. Med minst 
tre gånger längre livslängd kan du minska underhållet och ljuskällornas 
miljöpåverkan till en tredjedel. Om du väljer vår T8 Eco Saver- eller våra Eco-
lösningar kan du även sänka energiförbrukningen dramatiskt och på så sätt 
sänka energikostnaderna och ytterligare minimera dina koldioxidutsläpp.


